
Informace o stravování 

1. Student bude přihlášen ke stravování na základě vyplněné „Přihlášky ke školnímu stravování“ 

2. První platba na září bude inkasována k 21. 8. 2025. 

3. Adaptační kurz 1. 9.–5. 9. 2025 je odhlášený automaticky. 

4. První oběd budou mít studenti od 8. 9. 2025. 

5. Na emailovou adresu, kterou vyplníte na přihlášce, přijdou podklady pro přihlašování na portálu 

www.strava.cz, kde si strávníci mohou volit, odhlašovat, kontrolovat platby. 

6. Strávník je každý měsíc přihlášen automaticky vždy k menu č. 1. 

7. K výdeji stravy strávníci používají ISIC kartu. 

8. Odhlašování obědů lze provést elektronicky na www.strava.cz jeden pracovní den předem do 14:00 

nebo nejpozději příslušný den do 7:00 hodin osobně, telefonicky nebo elektronickou poštou. Kontakty: 

tel. č. 274 016 215, reitermannova@uzlabina.cz. 

9. Dietní stravování: na základě vyhlášky 107/2015 o školním stravování platné po 1. 2. 2015 § 2 

odst.4, 5 poskytuje naše škola dietní stravování. Pro zařazení k dietnímu stravování je nutné doložení 

potvrzení od praktického lékaře pro děti a dorost. 

10. Všechny případné dotazy ohledně stravování Vám ráda zodpoví vedoucí školní jídelny na tel. 

čísle 274 016 21. 

 

Informace o placení stravného INKASEM 

1. Po přihlášení studenta ke stravování, zadejte prosím ve Vaší bance souhlas s inkasem, nejpozději 

však do 18. 8. 2025 ve prospěch účtu školní jídelny 2003700036/6000 do výše limitu 1 035 Kč. 

2. Variabilní symbol: tj. číslo strávníka (zaslaný v e-mailu od vedoucí ŠJ) je nutné dodržet. 

V případě, že Vaše banka nenabízí ve zřizování souhlasu s inkasem variabilní symbol, vyplňuje se 

pouze číslo účtu a výše limitu (např. MONETA Money Bank, ČSOB) 

3. Inkaso bude prováděno 1× v měsíci, a to vždy kolem 20. dne v měsíci. 

4. Přeplatky budou vždy vyrovnány při platbě obědů v měsíci následujícím. 

5. Při ukončení školní docházky budou přeplatky vráceny na Váš účet. 

6. Při trvalém ukončení školního stravování je strávník povinen se písemně odhlásit „Odhláškou ze 

školního stravování“. 

Romana Reitermannová 

vedoucí školní jídelny 
 

mailto:reitermannova@uzlabina.cz

